اور جس نے حالت فقر میں صبر
سے کام لیا اللہ اسے جنت الفردوس میں جہاں وہ شخص چاہے گا ٹھہرائے گا۔"
(معجم الاوسط طبرانی جلد 8 صفحہ 45 راوی محمد و ابن الفرج)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 32

جمعۃ المبارک 11 اگست 2006ء
16 رجب 1427 ہجری قمری 11 رظہور 1385 ہجری شمسی

جلد 13

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 40 ویں جلسہ سالانہ کا عظیم الشان اور بابرکت انعقاد

81 ممالک سے قریباً 30 ہزار عشاق اسلام و احمدیت کا پر جوش روحانی اجتماع۔

کروڑوں افراد کو نمائشوں، بکسٹاز، اخبارات، ریڈیو اور ٹیلی ویژن کے ذریعہ اسلام کا زندگی بخش پیغام پہنچایا گیا۔